
Šárka P. (Sardojan) ID 3212 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 19:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za zájem o naše věcičky. Čtěte, prosím, pozorně!!!

  Všechny věci, pokud není napsáno jinak, jsou používané-buď jedním nebo oba kluky, tudíž odpovídají stavu opotřebovanosti.
Věci většinou před prodejem peru a žehlím, ale může se stát, že třeba něco přehlédnu-bohužel, stane se :(. Předem se za něco
takového omlouvám.
  NEZASÍLÁM NA SLOVENSKO! Tímto se omlouvám všem maminkám žijícím v SR, ale zkusila jsem to jen jednou... :(
  Děkuji za pochopení.

  Věci nevyměňuji o ceně a poštovném nesmlouvám!!!!!

  Věci je možné rezervovat na týden

  PLATBA:
  -převodem na účet
  -pokud nejsou na účet peníze připsány do týdne, rezervaci ruším a danou věc znovu nabízím k prodeji, zároveň píšu
negativní hodnocení!

  ZASLÁNÍ BALÍČKU
  -po zaslání platby na můj účet, mi prosím napiště zprávičku a po ověření v nejbližší době posílám balík. Po doručení balíčku,
bych ráda obdržela zprávu, jestli došlo vše v pořádku. :-)

  ZASLÁNÍ BALÍČKU
  - balíček posílám doporučeně, prosím-začala jsem chodit do práce a balíčky už nestíhám hned posílat-prosím, mějte strpení,
děkuji

  Obyčejně zasílám jen NA VAŠI ŽÁDOST A NA VAŠI ZODPOVĚDNOST! Pokud nezasílám malou obálku, ale oblečení, vyžaduji si
poštovné na obyčejnou zásilku 30Kč (musí být do výšky 2-3cm, jinak musí jít jako balík, v tom případě je poštovné za obyčejný
balík 55Kč-dle ceníku pošty).
  POKUD ZAŠLU BALÍČEK OBYČEJNĚ, NENESU ZODPOVĚDNOST ZA TO, POKUD SE ZÁSILKA NA POŠTĚ ZTRATÍ!!!

  Přeju příjemné nakupování! :)

  Šárka Pachotová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

